



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוש

אומדן פיתוח מגרש כדורגל עמל נעורה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סה"כ
	עבודת החישוף תעשה באופן הזה שלא יורד יותצר מ- 7 ס"מ, וביצוע אוורור לפי צורך, פילוס לאחר חישוף לשיפועים הנדרשים לביצוע מערכת השקיה.				
01.1.010	חישוף והסרת צמחיה לרבות פינוי החומר צמחי	מ"ר	6,000.00	2	12,000.00
01.1.020	פילוס הקרקע עם גרדר לייזר בהתאם לשיפועי קרקע אשר מצויינים בתכנית מדידה	מ"ר	6,000.00	2	12,000.00
04.1.005	חיבור ראש המערכת למקור מים, יעשה בצינור פוליאתילן בקוטר 73 דרג 16, כולל חפירה וכיסוי בחול, וכל האביזרים הנדרשים לפעולה תקינה.	מטר	15	95	1,425.00
04.1.010	ראש מערכת מורכב מאביזרי 2 ריתוך פנים או אביזרי אלקטרופיוזן בארון הגננה קומפלט, כולל מגופים חשמליים תוצרת ברמד או שווה ערך, כולל אספקה והתקנה כל העבודות והחומרים הנדרשים להפעלה תקינה ומתאימה למערכת, הכל ע"פ תוכנית. ההתקנה תהיה כזה שניתן יהיה לפרק חלקים מהמערכת ללא פרוק כללי (שימוש ברקודים) חיבורי חשמל יעשו ע"י חשמלאי מוסמך כולל ארון חדש ופירוק ופנוי הארון הישן	קומפ'	1	13,000.00	13,000.00
04.1.030	בקר השקיה גלקון G.S.I או שווה ערך מבוקר תקשורת סלולרית ל-10 הפעלות לשרת, מארז 4 סוללות V1.5, לגיבוי שנאי V24	קומפ'	1	9,000	9,000.00
	על המערכת להיפרס, בהתאם לתוכנית העבודה, קוטר צינור דרג ודומה. לא תותר הקשתה של הצנרת וכל החיבורים יהיו בריתוך או של פלסאון פלסטרו או שווה ערך במקומות שמצויין כך, ככל אביזרי ההשקיה והצנרת צריכים להיות תקינים, וקשורים לספקים הנותנים שרות ואחריות				0.00
04.2.010	ממטיר להשקית דשא מדגם הנטר נירוסטה גובה 25-06-ss-I נירוסטה גבוה גיחה 15 ס"מ כולל כח החיבורים והצינורות (שלוחות) הנדרשים לפעולה תקינה של ממטיר פיה התקנה לפי פרט וכוון ממטיר	יח'	48	400	19,200.00
04.2.011	צינור פוליאתילן בקוטר 63 דרג 16 כולל חיבורים מכניים, הטמנה בשכבת החצץ וכל העבודות והאביזרים הנדרשים חיבורים בין הצנרות יעשו בריתוך	מטר	800	45	36,000.00
04.2.021	צינור פוליאתילן בקוטר 50 דרג 16 כולל כל חיבורי צנרת מכניים, כולל הטמנה ועבודה	מטר	150	30	4,500.00
04.2.023	צינור פוליאתילן בקוטר 32 ובדרג 16 כולל כל ליבורי צנרת מכניים, כולל הטמנה ועבודה	מטר	100	15	1,500.00
04.2.031	מגוף להשקית עזר לפי פרט	יח	2	550	1,100.00
05.1.010	הכנסה ופיזור חול עפ"י מפרט עד 3% חרסית נקי מעשבי בר ושאריות של גופים זרים עד 8% גיר-הכנסת החול תעשה באופן מקצועי.	מ"ק	300	175	52,500.00
05.1.020	העשרת קרקע	קומפ'	1	20,000	20,000.00
05.1.020	פיזור סופר פוספט	ק"ג	600	9	5,400.00
05.1.040	אשלגן כלורי או שווה ערך	ק"ג	300	10	3,000.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

05.1.050	תיחוח / עיבוד הקרקע - חומרי הטיוב והדישון לעומק 20 ס"מ התיחוח יהיה בשתי מעברים	קומפ'	1	5000	5,000.00
	עבודות השתילה יתאפשרו רק לאחר אישור המפקח לאיכות המשטח, והשדא במקור ההספקה, הדשא ישל ביום הגעתו או למחרת רק אם הגיע ערב קודם לאתר במרבדים לא מרוסקים				0.00
05.2.010	הרכבת מערכת הנבטה זמנית עפ"י מפרט	קומפ'	1	9,000	9,000.00
05.2.020	שתילת הדשא מסוג ברמודה טיפאוי, על החומר לקבל אישור במשלחה ולאחר שעבר את הטיפול הנדרש כמות החומר המרוסק יהיה 15% מהשטח המיועד לשתילה, על השתילים להיות חיוניים וללא חומר יבש	מ"ר	6,000	9	54,000.00
05.2.030	פיזור דשן סטארטר בכמות של 40 ק"ג לדונם	ק"ג	180	11	1,980.00
	הקבלן מתחייב להעמיד את כל הציוד והחומרים הנדרשים ע"י המפקח תוך 48 שעות. ללא קשר לפיקוח הקבלן אחראי לטפל בכל בעיה שמתעוררת כך שבסופו של דבר יעמוד בלוחות הזמנים הנדרשים				0.00
05.3.010	טיפול הדשא עד לסגירה מלאה, הדשא ימסר כשהוא מוכסס בגובה 2.5 ס"מ נקי מעשביה ומזני דשא זרים, הטיפול כולל את כל הטיפולים והחומרים עפ"י המפרט	קומפ'	1	25,000	25,000.00
05.4.101	הספקה זרעי רייגס בכמות של 70 ק"ג לדונם כולל שיזרוע במשזרעת תקנית ומאושרת ע"י המתכנן	ק"ג	450	28	12,600.00
51.025	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1.5 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר	מ"ק	100	29	2900
40.01.005	מצע סוג א' מהודק מבוקר בשכבות של 20 ס"מ לדרגת צפיפות של 98% מוד' אאשה	מ"ק	75	150	11250
40.03.207	ריצוף באבן משתלבת דגם אבן סימון לעיוורים עם בליטות או פסים במידות 20/20 ס"מ (נגישות) עובי 6 ס"מ גמר שכבה בצבע לבן אקרשטיין	מ"ר	30	132	3960
99.01.0001	פירוק אבן שפה והתקנתו מחדש לרבות הנמכה והתקנת ריצוף מתאים לעיוור לרבות כל העבודה הנדרשת לפי הוראת המפקח	קומפ'	1	3000	3000
40.05.005	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ	מ"א	200	77	3720
40.03.865	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	250	120	58000
01.44.1.030	גדר למגרש ספורט דגם "ספורט מסגרות" או ש"ע בגובה 4 מטר, מתאימה לתקן הרוח 414 עם מסגרות מצינור מכופף וביניהם רשת מרותכת במשבצות, עמודים כל 3 מ', כיפות, אביזרי חיבור מגולונים ויסודות בטון.	מטר	18	760	13,680



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבו

				אספקת והתקנת גדר רשת מגלוונת ומרותכת בגובה 2.50 מטר לרבות קרן באורך 50 ס"מ קשת הקשחה כולל עמודים וחיזוקים הגדר וההתקנתה יבוצעו על פי מפרט פקע"ר מחיר הגדר כולל כל העבודות הדרושות לביצוע מושלם של הגדר לרבות סימון התוואי עמודי גדר עמודי תימוך ביסוס רשת תיל דו קרני חוטי הקשירה ופס מתכת תחתון	
28,200	235.00	120.00	מ"א		44.1.010
				פירוק גדר רשת פלדה מרותכת בגובה עד 4 מ' לרבות פנוי וסילוק	
1,080	27.00	40.00	מ"א		51.01
423,995.00	סה"כ				
76,319.10	מע"מ				
500,314.10	סה"כ כולל מע"מ				